کارگران پیشرو و طیف وسیع کمونیست های طبقه کارگر و حزب حکمتیست (خط رسمی)، تضمین میکنند که موانع پیشروی متحدانه جنبش آزادیخواهانه مردم که سراسر ایران را تسخیر کرده است، از پیش پا بردارند!

دست نیروهای قومی و مذهبی از زندگی مردم کوتاه!
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری
حزب حکمتیست (خط رسمی)
۵ مرداد ۱۴۰۰ - ۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱

تشنگان آب! تشنگان آزادی تشنگان برابری!

ده روز از شروع طلغیان میلیونی مردم آزادیخواه در خوزستان میگذرد. خشمی که در اعتراض به بی آبی سرباز کرد و اکنون به روشنی درد مشترک اکثریت عظیم مردم ایران را با صدای رسا بانگ میزند و از خوزستان تا تهران، از کردستان و خراسان تا آذربایجان و بلوچستان و...

جنگ علیه تبعیض، فقر، محرومیت و استبداد، باید صدای قوی تر و صفوف متحدتر و سراسری تری داشته باشد.

زنده باد مبارزات عدالت خواهانه مردم در خوزستان،
زنده باد جنگ مردم برای نان و آب و برابری و آزادی

دفتر کردستان حزب حکمتیست (خط رسمی)

۴ مرداد ۱۴۰۰ - ۲۶ ژوئیه ۲۰۲۱

اطلاعیه شماره یک

حمایت جهانی از اعتراضات کارگران نفت و اعتراضات توده ای

در ادامه اعتصابات کارگران نفت و اعتراضات توده ای در اقصی نقاط ایران، اطلاعیه ها و پیامهای زیر به دست ما رسیده است: